
 
Comune di Albiate 

Provincia di Monza e della Brianza 
 
 
DECRETO N. 21  
 
OGGETTO: ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI NEI 

GIORNI 24 E 31 DICEMBRE 2025.  
 
 

Visto l’approssimarsi delle festività natalizie; 

 
nei giorni 24 e 31 dicembre 2025, considerata la scarsa affluenza di pubblico e tenuto conto della necessità di 
assicurare i servizi pubblici essenziali; 
 
Sentita l’amministrazione comunale; 
 
Visto l’art. 50 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 
DECRETA 

 
Di disporre l’apertura al pubblico dei seguenti uffici comunali dalle ore 8.00 alle ore 13.00, per i giorni 24 e 
31 dicembre 2025: 

 
• UFFICIO AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALI  

• UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIO (tributi) 

• UFFICIO URBANISTICA/EDILIZIA/SUAP/COMMERCIO 

• SERVIZI ALLA PERSONA (anagrafe – servizi sociali) 

• LAVORI PUBBLICI/ECOLOGIA/AMBIENTE/DEMARIO/PATRIMONIO 

 
  
 
Albiate, 16/12/2025  
 
 

La Sindaca  
VANESSA GALLO  

 
 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice 
dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. n° 82/2005 e ss.mm.) 


